教育培训合同

合同编号：

甲方（培训机构）：                   ，联系电话：

乙方（学员）：       ，性别：      ，年龄：       ，现年级：

监护人：        ，与学员关系：       ，监护人联系电话：

鉴于乙方希望接受甲方提供的教育培训服务，甲乙双方在平等、自愿、公平、

诚实信用的基础上，就培训事宜达成如下协议：

一、培训课程信息

（一）课程类别：    新概念英语入门课程    。

（二）培训课时：¥  120 元/课时,共计         课时。

（三）培训期限：自   年  月   日起至   年  月   日止。

（四）培训费用：课程费共为人民币       元（大写：         元整）。（以

上价格包含甲方将为乙方提供课程所需的教材及相关资料费用）

二、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1.甲方有权按照本合同约定收取培训费。

2.甲方应保证提供保质保量的教学服务，按照与乙方协商确认后的课程表准

时授课。授课教师应具备相应的专业资质和教学经验，且其教师资格必须符合国

家及地方有关规定。

3.甲方有责任为乙方提供符合安全条件的、专业的学习场所和教学设备用于

教学。学习场所应保持整洁、卫生，教学设备应定期维护和检查，确保正常运行。

甲方应制定并执行安全管理制度，保障学员在学习期间的人身安全。在教学场所

内设置明显的安全警示标识，对可能存在的安全隐患进行提示和防范。

4.甲方应根据教学需要和学员的学习进度，合理安排教学内容和教学方法，

定期对乙方的学习情况进行评估，并向乙方及其监护人反馈评估结果和学习建

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

议。

5.甲方应尊重乙方的人格尊严和合法权益，不得对乙方进行体罚、变相体罚

或其他侮辱人格的行为。

（二）乙方的权利和义务

1.乙方有权要求甲方按照本合同约定提供教学服务和学习条件。

2.乙方在甲方学习期间，必须严格按照甲方教学要求学习，遵守甲方的教学

秩序和规章制度，不得干扰其他学员学习。乙方应按时完成甲方布置的作业和学

习任务，积极参加甲方组织的考试、测评等活动。

3.乙方应按照已排定的课程表时间上课，如因个人原因不能参加班级课程

的，应提前 4 小时向授课老师请假。在以下情况中，乙方有权向甲方申请休学

服务，甲方应予以同意：

①患严重疾病需要住院治疗或休养的，乙方应提供医院出具的诊断证明、病

历等相关材料；

②患传染性疾病的，乙方应及时告知甲方，并按照卫生防疫部门的要求进行

隔离治疗，在康复后提供复课证明。

③乙方若患有先天性疾病或其他疾病、有特异体质、容易产生并发症等情况，

应在报名时如实告知甲方，以便甲方给予一定照顾和采取相应的安全防范措施。

否则，若因乙方未告知而出现意外事故，由乙方家长或监护人自行负责。

④乙方在培训期间具有潜在危险性的行为，甲方已经告诫、纠正，但乙方不

听劝阻、拒不改正，引发伤害事故的，家长或监护人应履行相应职责，并承担相

应责任。

⑤为保证乙方的安全，上下学须由家长或其监护人接送。甲方不负责接送学

员及由此产生的一切意外事故。乙方及其监护人应确保乙方在往返培训场所途中

的安全，遵守交通规则等安全规定。

三、合同的解除

1.开课后，乙方因个人原因要求退学退费的，甲乙双方达成一致退学退费后，

本合同自动解除。甲方应按照以下方式扣除费用并退费：

2.如一整期课程已上课时小于一半时，扣除已上课时费后退还剩余费用。

3.如一整期课程已上课时大于等于一半时，恕不退还任何费用。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

4.若甲方未按照本合同约定提供教学服务，如授课教师资质不符、教学质量

严重不达标、教学设备设施存在重大安全隐患且未及时整改等，乙方有权解除本

合同，并要求甲方退还全部已支付费用。

四、争议解决

1.双方在履行本合同时如发生争议，应首先通过友好协商解决；并秉持诚实

信用原则，积极寻求解决方案。

2.若协商不成，任何一方均可向合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

在争议解决期间，除争议事项外，双方应继续履行本合同其他无争议的条款。

五、其他事项

1.本合同未尽事宜，可由双方另行协商并签订补充协议。补充协议与本合同

具有同等法律效力。若补充协议与本合同有冲突之处，以补充协议为准。

2.本合同自双方签字（或盖章）之日起生效，一式两份，甲乙双方各执一份，

具有同等法律效力。

甲方（签章）：      乙方监护人（签字）：

日期：        日期：

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	教育培训合同